

DANSKI AIR ApS
Niels Brocks Gade 12, 3.
8900 Randers C
Business Registration No
25478444

**Annual report 01.05.2017
- 30.04.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.10.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Lars Schmidt

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 30.04.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

DANSKI AIR ApS
Niels Brocks Gade 12, 3.
8900 Randers C

Central Business Registration No (CVR): 25478444

Registered in: Randers

Financial year: 01.05.2017 - 30.04.2018

Executive Board

Peter Fabrin
Christian Møller Kerstens

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company primary activity, is sales of transportations services.

Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of DKK'000 27.828. The result is as expected by Management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18 DKK'000</u>	<u>2016/17 DKK'000</u>
Gross profit		36.461	36.585
Staff costs	1	<u>0</u>	<u>(1.893)</u>
Operating profit/loss		36.461	34.692
Other financial income		1.195	2.277
Other financial expenses		<u>(1.853)</u>	<u>(131)</u>
Profit/loss before tax		35.803	36.838
Tax on profit/loss for the year		<u>(7.975)</u>	<u>(8.104)</u>
Profit/loss for the year		<u>27.828</u>	<u>28.734</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		<u>27.828</u>	<u>28.734</u>
		<u>27.828</u>	<u>28.734</u>

Balance sheet at 30.04.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Trade receivables		45	0
Receivables from group enterprises		<u>79.231</u>	<u>70.689</u>
Receivables		<u>79.276</u>	<u>70.689</u>
Cash		<u>182</u>	<u>182</u>
Current assets		<u>79.458</u>	<u>70.871</u>
Assets		<u>79.458</u>	<u>70.871</u>

Balance sheet at 30.04.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		500	500
Proposed dividend		27.828	28.734
Equity		28.328	29.234
Trade payables		891	427
Payables to group enterprises		33.448	32.924
Income tax payable		15.980	8.104
Other payables		811	182
Current liabilities other than provisions		51.130	41.637
Liabilities other than provisions		51.130	41.637
Equity and liabilities		79.458	70.871
Contingent liabilities	2		

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	28.734	29.234
Ordinary dividend paid	0	(28.734)	(28.734)
Profit/loss for the year	0	27.828	27.828
Equity end of year	500	27.828	28.328

Notes

	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	0	1.893
	0	1.893
Average number of employees	0	0

2. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Piste Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Danski Air ApS has received a re-assessment from the Danish tax authorities to repay a VAT amount of DKK 954 thousand. Management disagrees with the re-assessment and has thus appealed the re-assessment to the court. The final outcome is however uncertain.

Danski Air ApS is currently part of a transfer pricing audit for the years 2014/15 - 2016/17. The company has delivered requested documentation and management expect no negative impact from the tax audit, however the outcome is uncertain.
